

Dette dokument giver et hurtigt overblik over nogle af de ting, som forsikringen omfatter, og må ikke forveksles med forsikringspolisen og forsikringsbetingelser. Forsikringsbetingelserne kan findes på Min Side via Thisted Forsikrings hjemmeside www.ThistedForsikring.dk

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Entrepriseforsikring er en All Risk forsikring og kan dække skader på byggeri eller omgivelser i en byggeproces. Ansvarsforsikringen kan dække bygherrens erstatningsansvar for skader forvoldt på andre personer og deres ting i forbindelse med arbejdet på byggeriet. Forsikringen er gældende i den aftalte byggeperiode.

 Hvad dækker den? Her vises nogle eksempler på hvad der kan være omfattet af en entrepriseforsikring. Listen er ikke udtømmende, så det fulde overblik over, hvad der er dækket og omfattet, finder du i forsikringsbetingelserne. <u>All Risk Forsikring af entreprisen</u> ✓ Materialer, der skal indføres i byggeriet ✓ Fysisk tab af og skade på de forsikrede genstande ved uforudsete begivenheder ✓ Dækker fysisk tab og skade, der konstateres i bygge- og anlægsperioden. <u>All Risk Forsikring af bygherrens eksisterende bygninger og bygningsanlæg.</u> ✓ Bygninger og bygningsanlæg, der tilhører bygherren, eller som denne bærer risikoen for. ✓ Fysisk tab af og skade på de forsikrede genstande ved uforudsete begivenheder. <u>Ansvarsforsikring</u> ✓ Dækker bygherrens erstatningsansvar for skade tilføjet personer eller ting som er en direkte følge af den fysiske udførelse af entreprisen ✓ Dækker entreprenørens erstatningsansvar, hvis denne er nævnt i polisen som sikret for skade tilføjet ting ved lovligt arbejde som f.eks. midlertidig grundvandssænkning og nedbrydningsarbejder i forbindelse med den fysiske udførelse af entreprisen. Forsikringsdækningens størrelse og regler for erstatningens opgørelse fremgår af det forsikringstilbud, som man modtager inden køb af en forsikring. Ligeledes vil det fremgå af forsikringspolisen og forsikringsbetingelserne.	 Hvad dækker den ikke? Her vises nogle eksempler på forhold og ting, der ikke er omfattet af en entrepriseforsikring. Listen er ikke udtømmende, så det fulde overblik over, hvad der ikke er dækket og omfattet, finder du i forsikringsbetingelserne. <u>Ansvarsforsikring</u> ✗ Skade sket ved en forsætlig handling. ✗ Skade der er omfattet af en anden forsikring. ✗ Skade sket under selvforskyldt beruselse. ✗ Skader der forvoldes af din hund. <u>All Risk Forsikring</u> ✗ Skade der er omfattet af en anden forsikring. ✗ Skade på bygninger som er taget i brug af dig, en lejer eller bruger. ✗ Driftstab eller andet indirekte tab.  Er der nogen begrænsninger af dækningen? Her vises nogle eksempler på forhold og ting, der kan være begrænset i en entrepriseforsikring. Listen er ikke udtømmende, så det fulde overblik finder du i forsikringsbetingelserne. ! Erstatningen er begrænset til den aftale forsikringssum. ! Skader, som på grund af arbejdets natur må anses som en uundgåelig eller umiddelbar forudseelig konsekvens af arbejdet ! Ansvar for skade på ting, som sikrede har til lån, leje, opbevaring, afbenyttelse, befordring eller som af anden grund befinder sig i sikredes varetægt eller som sikrede har sat sig i besiddelse af.
---	--

	Hvor er jeg dækket? ✓ I Danmark på adressen for byggepladsen, som vil fremgå af din aftale med os.
	Hvilke forpligtelser har jeg? – Når du laver forsikringen, skal du give os sandfærdige oplysninger om dig selv og dine tidligere forsikringsforhold, herunder oplysninger om tidligere skader. – Når du får forsikringspolice, skal du sikre dig, at oplysningerne er korrekte og mens du har forsikringen, er det vigtigt, at du fortæller os, hvis der sker ændringer i de oplysninger risikoforhold, der fremgår af forsikringspolice. – Når der sker en skade, er det vigtigt, at du giver os fyldestgørende og sandfærdige oplysninger om hændelsesforløbet, så vi kan afgøre, om skaden er omfattet af forsikringen.
	Hvornår og hvordan betaler jeg? – Forsikringen betales forud og for den periode der er aftalt. – Forsikringen kan betales via Betalingsservice, ved bankoverførsel eller ved brug af girokort, som vi fremsender. – Forsikringen skal betales senest den dato, der fremgår af opkrævningen/Betalingsserviceoversigten.
	Hvornår går dækningen fra og til? – Forsikringen starter den dag du ønsker, og som vi har aftalt med dig. Dog tidligst den dag Thisted Forsikring har accepteret forsikringen. – Forsikringen gælder frem til den periode der fremgår af forsikringspolice.
	Hvordan opsiger jeg aftalen? – Du etablerer og betaler med udgangspunkt i perioden for entreprisens udførelse, og du kan derfor ikke opsige forsikringen.